о.,	

ОПРЕДЕЛИ:	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № решение № 802 от 12.02.2024 г., постановено по в. гр. д. № 12351/2022 г. по описа на Софийския градски съд.	

О с ъ ж д а Т. Д. П. да заплати на адв. З. Н. от САК сумата 1200 лв. /хиляда и двеста лева/ адвокатско възнаграждение.	

т о не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: